[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

             27.06.2013 ç.        309 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013 г.            № 309
поселок Ибреси

О проверке готовности и приемке образовательных организаций  Ибресинского района к новому 2013-2014 учебному году

В целях проверки готовности   и приемки образовательных организаций   Ибресинского района к новому 2013-2014 учебному году, администрация Ибресинского района постановляет:
1. Провести проверку готовности и приемку образовательных организаций Ибресинского  района к началу нового учебного года с 23 июля по 30 июля 2013 года (приложение №1).

2. Создать межведомственную комиссию по проверке готовности и приемке образовательных организаций Ибресинского  района к новому 2013 - 2014 учебному году в следующем составе:

Чернова  Н.А. –   и.о. заместителя  главы администрации Ибресинского района – начальник  отдела экономики и управления имуществом (председатель);

Кузьмина З.Ю. – и.о. начальника отдела образования администрации Ибресинского района (заместитель председателя);

Купранов П.А. – старший инспектор отделения надзорной деятельности Ибресинского района управления надзорной деятельности главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

Алексеева Т. Г. – главный  специалист-эксперт  ТОУ Роспотребнадзора по ЧР в г. Канаш (по согласованию);

Чернов Р.В. –  заместитель начальника полиции по охране общественного порядка  ОМВД России по Ибресинскому району (по согласованию);

Сергеев С.И. – прораб хозяйственно-ремонтной группы отдела образования администрации Ибресинского района.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. начальника отдела образования администрации Ибресинского  района  З.Ю. Кузьмину.

И.о. главы администрации

 Ибресинского района                                                                                   Н.П. Чугаров
Исп. Гурьева К.Г.
2-17-06

Приложение № 1 к  постановлению

главы администрации  Ибресинского района   от  27.06.2013 г.  309
   График

проверки готовности и приемки образовательных организаций Ибресинского  района  к началу нового 2013-2014 учебного года

	23 июля 2013 г.

	1.
	МБОУ «Айбечская СОШ»

	2.
	МБОУ «Новочурашевская СОШ»

	3.
	МБОУ «Климовская СОШ»

	4.
	МКОУ «Тойсипаразусинская НШ-ДС»

	5.
	МБДОУ Айбечский детский сад «Аистенок»

	6.
	МБДОУ Новочурашевский детский сад «Колосок»

	7.
	МБДОУ Климовский детский сад «Теремок»

	24 июля 2013 г.

	1.
	МБОУ «Хормалинская СОШ»

	2.
	МКОУ «Нововыслинская ООШ»

	3.
	МКОУ «Андреевская ООШ»

	4.
	МБОУ «Чуваштимяшская СОШ»

	5.
	МКДОУ Андреевский детский сад «Чекес»

	6.
	МБДОУ «Хормалинский детский сад «Весна»

	7.
	МБДОУ «Чуваштимяшский детский сад «Колосок»

	25 июля  2013 г.

	1.
	МКОУ «Березовская ООШ»

	2.
	МКОУ «Большеабакасинская ООШ»

	3.
	МКОУ «Бугуянская ООШ»

	4.
	МКДОУ «Большеабакасинский детский сад «Колобок»

	5.
	МКДОУ «Нижнеабакасинский детский сад «Сказка»

	6.
	МБДОУ детский сад «Березка» п.Ибреси

	7.
	МБДОУ «Детский сад Радуга» п.Ибреси

	26 июля  2013 г.

	1.
	МКОУ «Буинская СОШ»

	2.
	МКОУ «Малокармалинская СОШ»

	3.
	МКОУ «Липовская СОШ»

	4.
	МКДОУ «Буинский детский сад «Тополек»

	5.
	МКДОУ «Малокармалинский детский сад «Родничок»

	6.
	МБДОУ «Детский сад « Рябинка» п.Ибреси

	7.
	МБДОУ детский сад « Солнышко» п.Ибреси

	30 июля  2013 г.

	1.
	МБОУ «Ибресинская СОШ №1»

	2.
	МБОУ «Ибресинская СОШ №2»

	3.
	КС(К)ОУ "Ибресинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат" Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

	4.
	МБОУДОД «Ибресинская ДШИ»

	5.
	МКОУ «ДДТ»

	6.
	АУ ДОД «ДЮСШ-ФОК «Патвар» Ибресинского района ЧР